
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

___—"(;.

PROCESSO ADMINJSTRATIVO Nº 10.11-001/2018
PREGAO PRESENCLAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da Equipe de
Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, representado pelo
MENOR PREÇO UNITARIO, cujo objeto é a Contratação dos serviços de manutenção preventiva, corretiva e calibração de
equipamentos médico-hospitalares e odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/11/2018, às 11:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS:Sala da Comissão Permanentede Licitação, situada à PraçaAdolfo

Francisco da Rocha, 404, Centro, AJaguaruana-CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRENCIA: ParticipaçãoAmpla de Interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 10.520/02,do Decreto nº 3.555/00,
Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente, da Lei nº
8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas do interessado,
bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail Iicitacao©"|aguaruana.ce.gov.br.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288, em até 2
(dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 5.450/05.

Jaguaruana, Estado .. e rá, 31/10/2018.

Av. Simãode Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823—000,C.N.P.J.: 12.040.122/0001—90 FONE: (88) 3418—1288



ãsâaiia sãº G&ará . $$$ m: gªiª,»
meeítwa && &agasaruana “íª ºf“;

&amtarâa tie ãaúríe % %%, "ª
âámínigtranáà Para & &?ch ' ?; «::;

wanna? && ªgiaucwãú

Çarââw me o avise da waífaaçãc» &) PÉÉQÃO Fªââãªmàà. W ªwszuww qua bem wma mjm &

Çonirataçâa (%% sewiçm (às: 533me prevezúivaª vaa & calílxaçãa (ía equipamtas Mica—hasgàitaiams &

míonâcªfógãms, pam aeww &&mmasidaóas aa%Wâaxia de Saúde tiª%%%&) se áaguamarsa, Esfàacmda Ceasa fºi aãxam
,“ m êêa 3ª???mmªº aº Quadrº de ªsism &PMW fia %%%& da Jaggamaaa, WÚÍÚW%%%& na %%%& am

“ Vºigt”,

Jaguaruana Éstadº (&Gaara am ama—53,

* .. fm—

f.?âamy ªiarâaàimaíáa
àatªsâáaáª (39:11me

Av. Sâmãva imW, “%?34, %%%& Caraça, àagmwa—Çã, DE?âââãâwºªõ. CNPJ.: ÉãêãêiââãºemwªãõFQÉÉ: %% $$$/4288



/—x

,». to'ª?
a:

O'na
“o

“no 186 ÁSIS'N 1677-7069 Diário Oficial da União - Seção 3

, | '—«farºfª<"th“ªªjª
(«'n—

211, quinta—feira, 1 de novembro de 2018

PROJETOS E CONSULTORIA LTDA: GRUPO TRANSITAR E
ASSOCIADOS LTDA—ME c URBANIZA ENGENHARIA LTDA.
Ao mesmo tempo em que declara como CLASSIFICADAS as
Propostas de Preços por LOTE, das seguintes empresas, com seus
valores infomiados: LOTE 01 - l" LUGAR - VRV SERVICOS
LTDA - ME. com o Valor Global de R$ 81298800 (Oitocentos 0
Doze Mil e Novecentos c Oitenta e Oito Reais); 2" LUGAR — MD
BRASIL ARQUITETOS SOCIEDADE SIMPLES, com o Valor
Global de R$ 990.900,00 (Novecentos c NoventaMil e Novecentos
Reais); 3ª LUG R — QUANTA CONSULTORIA LTDA, com o
valor global de RS 1.144.260.00 (Um Milhão, (Tento e Quarenta e
Quatro Mil e Duzentos e Sessenta Reais): 4” LUGAR- GEOSOLOS
CONSULTORIAPROJETOS E SERVICOS LTDA- EPP com O
Valor Global de R$ 1. 144,260. 00 (Um MilhãolCento e Quarenta e
Quatro Mil e Duzentos e Sessenta " LUGAR -
AMBIENTAGRO ENGENHARIA L'I'DA- EPIJl com o Valor Global
de R$ 1 144 260,00 (Um Milhão. Centoe Quarenta e Quatro Mil e
Duzentos e Sessenta Reais): 6“ LUGAR - NIETRICA
ARQUITETURA F URBANISMO I...—TDA ME. com 0 Valor Global
de R$ 1 144260 00 (Um Milhão Centoe Quarentae Quatro Mil e
Dtr7cntos C SessentaReais) e 7ª IUGAR- GRUPOTRANSITAR E
ASSOCIADOS LTDA-ME. com o Valor Global de R$ 126000000
(Um Milhão c Duzentos(: SessentaMil) e LOTE 01 — lº LUGAR-
METRICA ARQUITETURA E URBANISMO LTDA— ME com o
Valor Global de R$ 119 853, 00 (Conroe Dezenove Mil e Oitocentos
e Cinquentae Três Reais). Zª L-UGAR QUANTA CONSUITORIA
LTDA. com o Valor Global de R$ 126.992,43 (Cento e Vinte e Seis
Mil e Novecentos e Noventa e Dois Reais e Quarenta e Três
Centav;os) 3“ LUGAR AMBIENTAGRO ENGENHARIA ITDA —

EPP. com o Valor Global de R$ 126.994. 50 (Centoe Vinte e Seis
Mil c Norecerttose Noventae Quatro RL 's e Cinquenta Centavos):
4ª LUGAR — GEOSOLOS CONSULTORIA, PROJETOS E
SERVIÇOS LTDA — EPP. com o Valor Global de R$ 12699450
(Cento (: Vinte e Seis Mil e Novecentos e Noventa e Quatro Reais
e CinquentaCentavos); c 5“ LUGAR - MD BRASIL ARQUITETOS
SOCIEDADE SIMPLES. com o Valor Global de R$ 127.305,00
(Cento (: Vinte e Sete Mil e Trezentos e Cinco Reais). Origem:
Secretaria Municipal de Planejamento. Orçamento e Gestão -
SEPOG. Objeto: eonstitui Objeto da presente Licitação 3
Contrataçãode empresa para execução do serviço de elaboração de
desenhos georreferenciados memoriais descritivos e análise de
documentação imobiliários dos imóreis pertencentes ao patrimônio
do Município de Fortaleza de acordo com as especificações e
quantitativos presistos neste termo. L promoção da regularização
imobiliária a partir do acompanhamento dos serviços a serem
executados no cartório pela empresa contratada como também
produção de documentos necessários para essa regularização
cartorária,conforme condiçõesespecificadas no neste edital e projeto
básico. Maiores infomiaçõesencontram—se à disposiçãoem sua sede
situada na Rua do Rosário. Nº 77, Centro, Ecl. Comte. Vital Rolim
« Sobreloja e Terraço. Fortaleza—CE ou através do Telefone: (35)
3105-1155 | CPL.

nn:

Fortaleza ,E. 31 de outubro de 1018.
EMANUELA DOS SANTOS LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADADE PREÇOS N“ zors.ro.3r.r

Abertura: 20 de Novembro de 2018. às 09h00min. Julgamento:
Menor Preço Global Objeto: contratação de empresapara prestação
de serviços de identificação de créditos tributários relativos a
telefonia fixa e móvel e apoio juridico relacionadoa execução de
trabalhos com a finalidade de recupera-los= tudo conforme
es ecifrcações e condições contidas no projeto básico e demais

ncias do edital. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N“
5100, Centro, Horizonte/CEOu (85 3336.1434.

Horizonte/CE.I31 de Outubro de 2018
DIEGO LUIS LEANDROSILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURAMUNICIPAL DE IBARETAMA

EXTRATO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃOUNILATERAL AOS CONTRATOS E A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
Processo: PP - 012/2018 - DIVERSAS/SRP. Distmtanre: Prefeitura
Municipal de Ibaretama - Ceara. Distratada
EMPREENDIMENTOSEIRELI ME, CNPJ n". l7.734.037i(1001-
46. FundamentaçãoLegal: Artigo 79, Inciso I em consonânciacom
o Art. 78. Inciso XII da Lei N.“ 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Data da Assinatura do Termo Rescisória: 15/10/2018.
FORO: Comarca de Ibaretama - CE. Signatários: Antônia Núbia
de Lima Cavalcante - Chefe de Gabinete. Maria Alfinete de
Moraes — Secretária de Finanças, Administração e Planejamento.
José Calixto Júnior - Secretário de Agricultura. Meio Ambiente.
Rec. I'Iid. :: Desen. Econômico, 1056 de Freitas Rodrigues -
Secretário de Obras e Serviços Públicos. Francisco Leandro Silva
de Sousa - Secretáriode Juventude,Lazer e Desporto.Jane Wladia
Lima de Paula — Secretária de Educação e Cultura. Irla Morais
Amarante - Secretaria de Saude, Helena Maria de Castro de
Moraes - Secretaria de Ação Social.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http:/('nww.in.gov.br./autenticidade.htrnl,
pelo código 053020181 10100186

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO

_
AVISO

PREGAO PRESENCIALN rsrzors—rrnr

A Comissão de Licitações do municipiode Icó torna público
para conhecimento dos interessados. que devido o Termo de
desistência acostado aos autos. expedido pela empresa vencedora
Supcmtcrcado Super Barato EIRELI - ME faz-se necessário a
convocação dos licitantes remanescentes e a conseqiiente retomada
dos-L'L da'" ' na ª”) Pregão? 'nº
(IIS/ZOIX—PPRP. do tipo menor preço por lote. cujo objeto é o
Registro de preço para frituras e eventuais aquisi '
condicionados. para atender as necessidadesdas diversas secretarias
do municipio de Icó/Ce, a qual seni as 0811530min do dia 07 de
novembro de 2018.

Informações na sala da Comissão de Licitação. situada na
Rua Francisco Maciel, 2194. térreo. C ntro. Ico—CE. das 07: ' '

11:30 pelo telefone (titi) 3561-1508 e no sitezin“.tec.ce.gov.br.

Icó-CE. 31 de outubro dcrlleã.
JOSE IVAN DE PAIVA JUNIOR

Pregoeiro

RESULTADODE JULGAMENTO

A Comissão de Licitações do municipiode Icó torna público
para conhecimento dos interessados. que a empresa "

Magazine dos Móveis LTDA — ME está desclassificada por não

apresentar as amostras estipuladas em editalL* seus anexos. Faz-se
necessário a convocação dos licitantes remanescentes e a consequente
retomada dos t ª 'ª da' “ na J º J Prertão P º '

n" 14.007/2018-PPRP, do tipo menor preço por lote cujo objeto o o
Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de carteiras
escolares e playground. para atenderas necessidades da Secretaria da
Educação do municipio de Icó—Ce. a qual sera zm 0811530min do dia
08 de novembro de 2013.

Infomiaçõcsna sala der Comissão de Licitação. situada na
Rua Francisco Maciel. 2194, térreo. Centro. Icó—CE. das 07:30 ás
11:30 pelo telefone (82!) 3561-1508 c no site:www.tce.cegovbr,

Icó —CE. 31 de outubro de 2018.
JOSE IVAN DE PAIVA JUNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA

RESULTADODE HABILITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº SS-TPZ/ZOIS

A Comissão de Licitação torna público o Resultado da
Abertura dos Documentos de Habilitação da Tomada de Preços Nª1

SS—TPOOZIIN. Objeto: reforma de diversas Unidades Básicas de
Saúde no Municipio de Independência—CE: Empresas Habilitados: HB
Construções e Serviços LTDA: GIobal Empreendimentos LTDA:
Scwfon Locações e Serviços LTDA e AB Construções Locações ::

Serviços LTDA - ME. Empresas Inabilitadas: Construtora e
Imobiliária Brilhante LTDA ME, Ecoserv Cormnrções :: Serviços
EIRELI. Fénix — Locações e EmpreendimentosEIRELI, Antonio
Alexandre Ferreira Xavier EIRELI. WU Construções e Serviços
EIRELI - EPP. Apolo Serviços EIRELI ME, Apla Comércio.
Serviços, Projetos e Construções EIRELI - EPP. IPN - Constmçõcs e
Serviços EIRELI — ME. R Construções e Serviços EIRELI, :: Só
Construções e Locações EIRELI. Fica Aberto o prazo recursal
conforme artigo 109, inciso I. alinea "a" da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Independência — ('E. 31 de outubro de 3018
NEIA ARAUJO DE SOUZA

Presidente da (“omissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

EXTRATO DE CONTRATO Nª 2018.10.1501

Contratante: Secretaria Municipal de Saude. Contratada: Manupa
Comercio de Equipamentos e Ferramentas EIRELI — CNPJ Nº
03.093,776/0003—53. Objeto: aquisição de 01 (um) veiculo tipo
ambulancia. tipo A (termo de compromisso Nº
2305701712191252666),junto a Secretaria de Saúde do Municipio
de Ipaumirim/CE, conforme anexo I — procedimento licitatório:
Pregão Presencial n“ 1018.10.1501, Valor Global Contratado: R$
8000000 (Oitenta mil reais). Vigência do Contrato: da data da
assinatura do contrato, ate' 31 de dezembro de 2018. Dotações
Orçamentárias 0704.10.5020176.2048 ()7.03.10.123.0037.2038.
Elementode despesas: 4.4.905200, Assina pela contratante: Pedro
Alves dos Santos Júnior (Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saude). Assina pela Contratada: Francisco Edinardo
de Freitas. Data da Assinatura: 31.10.2018, Francisco Ramalho
Meireles - Presidente da CPL.

PREFEITURAMUNICIPAL DE IRACEMA

EXTRATODE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N" 029/2018
Contrato de Compra e Venda do Pregão Presencial N“ 029/2013.
Contratante: Prefeitura Municipal de Iracema-CE. CONTRATADAS:
WS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ:
10,212,250/0001——19, Vencedora dos LOTES: 01. 05. 08, 17 no Valor
Total de R$ 53.901,65: FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO
inscrito no CNPJ 07032 969''0001-93. Vencedora dos LOTES: 07.
10. 13 14,15 no Valor Total de R$ 20777 71: DISTRIMEDICA
COME CIO DE PRODUTOS MEDIC ODONTOI.OGICOS
LTDA- ME. inscrito no CNPJ: 16.9026 12/0001—00, Vencedora dos
IOTES: 02, 06 09 11, no Valor de R$ 40.34674; JOSE NERGINO
SOBREIRA, inscrita rio CNPJ: 63.478.895/1111(11—94Vencedora dos
1OTES: 03 04,12 no Valor Total de R$ 11 003. 54. Objeto: Aquisição
de Material Odontológico. Equipamentos Odontologico L Material
Instrumental Odontológico, destinadosaos serviços da Secretaria dL
Saude. conforme especificações contidas no Tcmro de Referencia
deste Edital (Anexo 1). Prazo da Vigência: 31 de dezembro de 2018.
Data do Contrato: 06 de agosto de 20113 Data do Extrato: 07 de
agosto de 2018.

EXTRATODE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018
Contrato de Prestação de Se os do Pregão Presencial N': 030:2.018
Contratante: Prefertuni Municipal de Iracema-(E. Secretaria de
"' "v SLLerria deml e Meio Ambiente Fundo
Municipal de Saúde, Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social. CONTRATADA: UGO DA SILVA LIMA 0037803336],
inscrita no CNPJ: 25.070,550/0001-08, Vencedora dos ITENS: 01, 02,
03. 04. 05. 06, 07, I)8_ 09. 10. 11.12. no VALOR TOTAL de R$
16.217,00. Fundo Municipal de Saúde no Valor de R$ 7.272,00.
Fundo Municipal de Assistência Social no Valor de R$ 1.620.00.
Secretaria Municipal de Educação no Valor de R$ 4.55000.
SccrctnnaMunicipal de Infraestruturae Meio Ambiente no Valor de
R$ ”77500 VIGENCIA131 de dezembro de 2018. DATA DO
CONTRATO: 17 de agosto de 2018. DATA DO EXTRATO: 20 de
agosto de 2018.

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPIÚNA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 10.18.02/2018

O Presidente da Comissão Pemtanente de Licitação do
Municipio de Itapiúna-C — torna público. para conhecimento dos
interessados que no proxrmo dia t“) de Novembro de 2018. às
10h00min. na Sede da Prefeitura localizadaa Avenida São Cris vão.
Nº 215 - Centro - Itapiúna - Ceara, estará realizando licitação. na
modalidade Tomada de Preços. tombadasob o n' 10.18.02/2018, com
o seguinte objeto: Serviço dL Organização Planejamento e realização
de Concurso Público junto a Procuradoria Geral do Municipio L
Secretaria de Obras Infraestrutura e Controle Urbano e Processo
Seletivo Simplificado. junto as Diversas Secretarias do Municipio de
Itapiúna—CE. o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de
Licitação, fone: 0t“)88—3-I31.1210, no horário de 08:00h às
2:00h.

Itapiúna - (E. 31 de outubro de 2018
IIAGO DA SIIVA PEREIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40i2018PP

Objeto: contrataçãodos serviços de manutenção preventiva. corretiva
e calibração de equipamentosmédico-hospitalares e odontológicos.
para atenderas necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de
Jaguaruana Estado do Ceará: 14/11/2018, as 11:00h. Local do edital
e abertura das propostas: Sala da Comissão Pemrancntc de Licrtacão.
situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana—
CE, CEP 62323-000.

Jaguaruana « CE. 31 de outubro de 2018
NATANAEL BARBOSA CLAUDIO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
DO NORTE

avrso DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº zors.os.ro.r-st«:ocsr

Objeto: ', de ' " 4 em it para a
realização de reforma e ampliação da Casa Abrigo, Bairro Triângulo,
do Municipio de Juazeiro do NortL/Ce. e atender necessidades da
Secretaria Mrmicipal de DesenvolvimentoSocial e Traballio. Empresa
vencedora: GR Máquinas Empreendimentos EIRELI. inscrita no
CNPJ nº 31.868,2481'0001-49. com o seguinte valor: R$ 536.230,91
(quinhentos e trinta e seis mil. duzentose trinta reais e noventae um
centavos).

Considerando que a Comissão Permanente de Licitação do
Municipio garantiu durante todo o procedimento licitatório :] tie!
observância ao principio constitucronat. de responsabilidade do

Documento assinadodigitalmente conforme MP nº 2.100-2 de 24/08/2001. que institui a
Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira — ICP-Brasil.



Jau-%

%%%&

a_n-.ao

2255

32%:

ooo

mam,

«mame

mo

23387238

.?

Saca

uv

Sagui

º_o—Z

$$$

«
mou—___“

&3533

%

Bcoãêmm

053500.

%

ªum.

mãaonoã

mg

535%

eu
o
33

ov

_83

ªmoo

ou

ocºs:

sã.

cºmo

mm

58:22

”ªmeaça

2%

2255,

.Emmu

ou

ousam

.acmênzmº,

€
99.355

%
mªu

:

_mõom

28232

Em

a_uzªamm

ou

225

ou

5558

%

masc

%

5320

895.

_oa

gquQEw

%

9:me

a_n—"___?

,emuaunxo

Ema

g.mccamcm

%

958

o...

«cªscº.—_?

«maaEm

.au

gªmbas

ºuso

ubmãnaã

az

33.52,

a

a.

«.
:
.

Bacaxª.

&

_o

..

“.

2956

4

E

_

:.ãoâm.mw_

amu

dºgmªs-.aº

atão

.ãv

diª

me

Sªªmi

232

&Ea

«
num—___.“

âmago:

%

Ecccªãma

emanªçãº

mc

Sam

asmããa

wmv

Esta?

a
.Eu»

8
_83

.É?

_p
um

.a
Em:

:$

"asco

ou

333

_mcuêaãmn

ou

93355

on

sugam

%

s__m_2umm

mu

339382

3

Sªga

Sma

.mooõºscovo

&

ma_a_m__nmoz.8

.?:

ma_cªãeaã

%

omo—cªía

m

mªgºe

532053

anaasacme

ou

mcoãam

mou

935359

”3950

.uma—333

uz

Eczemª.—

.Ezmãâã

«Ema

m

cªseína

amo

_56

o:

«É?

se

EcaEãccâi

em

38255

m

mªEnz

mmc

mm.—___:S

ma_ucmºxo

mau

255553

0

anª:—zºª

_o“.

.mºâammsm

%

22252

o:

o_ãancmã

a
mac—EE

€

3538

%

Sceêmcººê

Sã

o_uwã

E:

%

ESSG”—

%

mªtam

wo

Ema

5.5

omoãmao

eu

cacau:

&

_:_

causªm,:

%

3:35

É.;

Eªi

asma;

Éd

_Ecm_nE<

Écgã

33.24;

Sªnzi

o_o:

%

_ãêcaã

52:53—

5
33:68

mas

55%

mês,

wo

..

D.MMWSW

wº

Jãà-º-ZDE

<EDF—mn—wzà

.

.a:

.
_

583.83.»

«_suuovovãam

da

553

eu

Eau—EEE.»

ea

ma_Eoc

.âw

Scan—ací

.»

«Yºon.»

3

030335.

m:?nanEcm

.mSw

%

êã

%

º.

.oãccnõ

%

ªnseiª

&»

Emo

.maâã

333

cm.—$i

.

33:03

%

cazª

,

«€€€—3.

%

332955

Sâo—ºm

,

«ano

se

casam—

Nr

,mouÉaw

mon

oaºamxw

mn

omni

_mcãíwu

3%

a
ªção

a
ªº:

96:

w
3%,

a

__E

mê»

a

ªnºs?

a

maEmââQ

mm

mmm,

Ng

É

22an

%

_mnoõ

ªn>

_Eom

gugu

ou

wããmmc

me

Sagna—rox

2.5.3

53%

mu

_,mãwm

.âcãgcao

%

atªcªm

.mêwu

%

59955

55:28.»

écsgcou

.mamozoowª

228

umª

.au—38200

%

onªmcmã

_:_wªm

832%

a

mocaãgêcº

cªmª:

.muãgcoo

”_:_—mo

%

52355

%

“sãº:

mcg—cow

.
L
1

.

.

cc..

:

.»

”vªcuo—mucht—mmca

dwmmzui

un

Baguete“—

mewzhou

mu.

Sra—u_uwã

!

«Evo»...

asas.—gozªm

,aãn

%

Saem»

%
ao

.muàêãu

Eêmémã

gm

eu

Emo

agiª

«
.

$me

333

E
.É

.BEEcQ

ov

ganso

.Éow

%

Enema

%
nº

2528

%

eaqsmâ

%

Ema

.?ES

“9585:

a
___:

Soa

.»

ªção—___

353.3

%

53230

non

_mnoõ

_o_m>

,mãmw

%

sªga-É

cnc—£

%

mamães

%

«52:35

053

$$$

26

3:23;

352%

522580

som

Sªmª

.au—.Em

%

museu—vm

623855

.mEaçaãuâme

ªcª.

mºto»

3935

owned

comic—.É

mcª—.Eu

mão..

camaraº

93

&

”massª:—õ

ªaa

5334

dá

13.5

São

»

233%ng

%

35633

5
Sci

623%ch

».

%vâecaw

%

.
:

ãc

.

..

,

€..

%

..

não

a
&m

.

amªm

messêox

Eggmsãz

%

aegâãõ

$a;

Sou

anº:—_?

comº

Evan

Em

.
“.

.

xr
..

.

ou

92%

.

a
a:...

.

«bmmma

ou

039958

'Em—no

.Noããwsoáfnmz

22200

«e.

ªdªm—em

e.:

neném

u_u

agen.”

.

0338590

%

ºgum

..

«São

€

_mêªcsz

33335

,

3me

ou

ousam

a
.

u
.?sz

%

22255

ou

35%

eu

55.2on

mn

maumgmmmumc

%

___aã

«

monmcznou

.mmoêatcm

anºs;

o
mªs

aan—_o»

in_cºcwâvº:

mu

nª

sua

”mino

,Sáwóoávou

0.2

_Eozwnuí

3995

'
22:25

%

€€€—m

.

2.5.5

ou

322%:

23:82;

|

«suª

ou

Grªna

%

_

.:

(_

ea

.
_
.
a
.Se“

%

esa

%

$
"2280

%

sagª

%

sã

damas

3,32

ª
_aooãmm

mou

omuaomxw

%

Sºn

._mgsãu

a?
m

miºmas

a
ªmº

0%

o

9533

o
são

___E

E:

o
55:

&

mªcaca—_º

mw

as

Em

?
63:50

ou

_mnoõ

ªn>

._mãw

angu

cv

mmãaaoa

%

533530!

5.85...—

u>=m

wu

:»:ch

.cEESEcu

%

erªm:—zw

.mztao

%

52355

93335

.EcEEEoO

mºªgem—“>

2200

cªi

_mnãgcoo

%

cr$—“cªm

___me

nª
Sªm

e

382550

cab—33

.muªâãou

.m2_mo

%

990232

%

3:35

mºviam

a

EEEÉmêE

ºu

35293

m

___—_:_

.Eu—WE;

a
São

%

mag—___SES

mm:

02959

Eno

25:38

mom—__

€qu

Em

owns—_ºêãa

ov

cwoâmcg

mv

“são

5.330

m

3%

”vªi

83%

%

803228

5.38

.Sããáê

“mz

sªcas

.Sâãáã

&

835

&»

www—:B.

.

omuªsàcou

mw

SEÉM

,

marzo

&»

35255

Sªwªi

,,

«...m—_o

on

sugam

.um

533

%

scansêâ

ºwwâEou

a_n

2.52%...»

533.3

%

25333

a:?»nêaãom

Bom

ou

2.3

%
mm

9255

ao

Sâmémâmu

mas

a
Em

%

9.quan

mu

&
«€

.3923

meu

omasumxm

%

avºn.

.?cãEuu

3%

a
38

E:

a
55:

a

33325

__E

E:

m

35%“;

o

ma_ãcâsº

&
Em

Em

&

“32:50

ou

saem.

SE)

533

%

52255023.»

%

3meme

eu

Sªngão

Mac?—wm—

sêw

%

Essª.

EEE

.,mEEEEco

mn

96355

6ng

on

322532

cacau

“º_câgcou

Éãcã

an

mo>_<

93205.

"gºmª—ou

&»

gªma—ww

.mê

,

Imªm

ma_cogucasããw

"#3wa

9528

9ª.

”€£$an

.maãm

%

29255

ou

Simm

%

mcsmhãm

«»

OEA

.macz

35

eram

eu

25%

me

ªmª

ou

omoEEEm

%

32me

ao

._Eaumxm

m

5%

mapa—__

«3me

%

9833350

6350

.g_m5w.3.g

”mz

3.555

&ªmqwcá—ã

“uz

mogi

ºu

._.—KES,

.

onus—macau

u_u

ªmªm

.

&...sz

%

33332

«_:_ãaã

,

330

€
033%

ªs

%%?

%
&

_mºâãu

éon

%

%s

%
&

a_gão

%
sem

.

Éguas

.

ce.o».om,n.n

%%%&

%

o_ãêºw

,

agua

Becª—___oâ

Ummããsãõ

gªga

,

w<za

"momãumm

mou

5095

..

ªca

mn

o_sEmumu

%

:“
ªm

65550

ou

emagõ

63353

mu

59352

255

ou

mammamao

mu

Sovaco—zo:

ªst—É

5535

%

9:50

ov

mamã

5:55:50

Ema

gªma.!

mºrno

mu

52855

52.22“.

ãESs—Eou

ãº,—«Ecc

suco

m

a_mâ

23

&

Ecozwêu

&

32323

,__E

a_ou

m

353%

m

mâcºnãc

;.Éhámm

am

__o_m>

E,.axªbcwscã

mãsz

azwmom

“o_âmcmã

“WE

éº:

32580

an>

“angariou

.meu—_O

mn

R$252,03

among—vm

%

55393

m
Eca,—

gâaumm

mccain.

%

aí?—gafe»

&

moumczmmv

ma_ozcoEzw

mãacmm

av

omgwíg

“9050

iªnª—5.53

._z

._

&

-

..

,
.au

.

x

_

Law

«.

.

atuavªm“

.

nªn

ªos

%

o_mE

%
É

.moàazmu

.Eêmsmã

msm

%

5%

%

___5a

m

2350

wºmen.:

553

&
..ã

«5953

ou

gamãº,

32

€
0.55

eu

E

2228

ou

9:55me

at
35

302230

E:

a
9:25

a
nãº

º_o

&

3:36:

a
925

__E

São

»
EFE

o
São

ows__:_

cit

suam—.ªu:

É

“ma_gcoo

mou

3320

5.9

.mEãm

%
_m

55

855

%

23325

%

sacana—=o

_mozmm

mªm

mv

_cmâª

352

“cisma—cce

Eca

Eªãâ

steam

%

ª_ãºuow

“23:33:03

63655

325

cowmtaw

emmª

559.258

Ena

mâwwqmmw

,

3me

32:33on

”952532

%

_
.

..

u_xâã

.

.

9350

«Er.

:
%

anãm

%êªºçww

%

wenn—_ãeucc

wm

54,3

&

movwcãav

555

ms

mê

»

33:23

mºagem

39822

%

3:29:

.o

2258

f
.

ªs?

..

.

,suso

%
«N,

253;

Éwnvwem

senai

Bªzoo

u_u

..»?sz

«mtuu

%

E&uEsE

Eêàêm

«Eau

mv

casªm

“unas—__

owna—sªcºu

%

ngm

mªnº

3»

329255

«_Bêmí

Quão

as

ova—mm

5.125

iii..

gagª

aº:

ªcatou

www.gãâmã

“para

nª
mg

às“;

&

ªgo

353%

mou

Noé

Sea

__ãºª

EEE

%

52%

_
avance

o
__

__oxâ

%%

mm

mom

.mãsmo

Em

3255

moxª

-..

escoa,

___m__º_._o_

m

ªªa

magmª

__

gªmãº?

suª?

%

magoe

%%%&

mou

___:

Ega;

&

wFON

ªmu

O»DÉ$>OC

&?

mw

.mtw—xmvcm—MG

&“

“_mmgm

&;me

_mwwmmu»ºn_

&

057%me—

O


